PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       25.01.2021 № 23-па
                 п. Усть-Омчуг

О закладке похозяйственных книг и закреплении
ответственного за их ведением на территории

поселка Омчак Тенькинского городского округа
Магаданской области
На основании Федерального закона от 07 июля 2003 г. № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», в соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11 октября 2010 г. № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»  и  в целях учета личных подсобных хозяйств, находящихся на территории поселка Омчак Тенькинского городского округа Магаданской области, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Провести в территориальной администрации поселка Омчак Тенькинского городского округа Магаданской области закладку похозяйственных книг поселка Омчак по форме и порядку, утвержденному приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов»  сроком на  5 лет на  2021 – 2025 годы по состоянию на 01.01.2021 год,  согласно номерам:
1.1. Похозяйственная книга № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9, № 10, № 11.
2. Назначить ответственным за закладку, ведение и сохранность похозяйственных книг Вильданову Татьяну Ивановну, главного специалиста территориальной администрации поселка Омчак администрации Тенькинского городского округа Магаданской области.
3.  Ежегодно в период с 1 июля по 15 июля проводить сплошной обход хозяйств и опрос членов хозяйств по уточнению содержащихся в похозяйственных книгах сведений.
4. Считать утратившим силу постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 05 февраля 2016 года № 74-па «О закладке похозяйственных книг и закреплении ответственного за их ведением на территории пос. Омчак Тенькинского городского округа».
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                        Д.А. Ревутский